
 

 
平成 20 年 12 月 10 日 

各 位 

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ 

代表者名   代表取締役社長 藤岡 浩 

（コード番号 6731 東証第１部） 

問合せ先 取締役経営企画室長 御前仁志 

（TEL 06-6633-3500） 

 

 

役員報酬減額のお知らせ（変更） 

 

当社は、本日開催の当社取締役会におきまして、本日別途公表いたしました「平成 20 年 9月

期 決算短信」に記載しております業績結果を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、平

成 20 年 10 月 7 日に公表しております「役員報酬減額のお知らせ」の役員報酬の減額について変

更をおこなうことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．役員報酬減額の変更の内容 

代表取締役社長：役員報酬月額の 50％を減額 

その他の取締役：役員報酬月額の 40％を減額 

 

２．日程 

平成 21 年 1月より変更（対象期間について変更はございません。） 

 

３．業績に与える影響 

今般の役員報酬減額の変更に伴う業績に与える影響は、本日（平成 20 年 12 月 10 日）公表の

「平成 20年 9 月期 決算短信」に記載の平成 21年 9 月期の連結業績予想および個別業績予想に

織り込んでおります。 

 
当社経営陣一同は、早期の事業収益構造の抜本的改革および今後の事業の成長に向け、邁進す

る所存でございます。今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう何卒

よろしくお願い申しあげます。 

以上 
 

http://www.pixela.co.jp/ir/data/2008/ir_20081007_2.pdf

